Начальник ФКУ СИЗО-1
УФСИН  России по г. Москве
полковнику внутренней службы
______________________________
от гр. _________________________
[bookmark: _GoBack]проживающей по адресу: ______________________________
ПАСПОРТ № ____ серия _________
З А Я В Л Е Н И Е

       Прошу Вас предоставить мне свидание с моим _________ (отцом, мужем, братом) ___________________, ____________ года рождения.

 Число	ПОДПИСЬ с РАСШИФРОВКОЙ